
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VALSTYBINĖS KALBOS MOKĖJIMO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 

KONSTITUCIJOS PAGRINDŲ EGZAMINŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO  

 
2021 m. sausio 20 d. Nr. AV-48 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Valstybinės kalbos mokėjimo kvalifikavimo komisijų nuostatų 

(aktuali redakcija), patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. kovo 1 d. 

įsakymu Nr. ISAK-286 (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro  2006 m. kovo 21 d. 

įsakymo Nr. ISAK-520 redakcija), 6 ir 7 punktais: 

1. S k i r i u Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centrą bazine mokykla valstybinės 

kalbos mokėjimo ir Lietuvos Respublikos Konstitucijos pagrindų egzaminams vykdyti. 

2. S u d a r a u komisiją valstybinės kalbos mokėjimo ir Lietuvos Respublikos 

Konstitucijos pagrindų egzaminams organizuoti ir vykdyti: 

Vilija Ališauskienė – Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro direktorė, komisijos 

pirmininkė; 

Rūta Dilienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus 

vedėjo pavaduotoja; 

Asta Zakarevičienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus 

vedėjo pavaduotoja. 

3. K v i e č i u dalyvauti komisijos darbe komisijos nario teisėmis: 

Jolantą Dirsienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos lietuvių kalbos mokytoją; 

Dalytę Golubeckienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos istorijos mokytoją; 

Dalią Gražienę – Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro lietuvių kalbos ir 

istorijos mokytoją; 

Dalią Raškauskienę – Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro lietuvių kalbos 

mokytoją. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. sausio 23 d. įsakymą Nr. AV-64 „Dėl valstybinės kalbos mokėjimo ir Lietuvos 

Respublikos Konstitucijos pagrindų egzaminų organizavimo ir vykdymo“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

    

 

 
Rita Elmonienė                                                                             


